
 

 

UCHWAŁA NR LVII/342/18 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/318/18 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych oraz nagród udzielanych zawodnikom, instruktorom i trenerom w dziedzinie 

kultury fizycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1263) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/318/18 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 

oraz nagród udzielanych zawodnikom, instruktorom i trenerom w dziedzinie kultury fizycznej (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3237) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się § 1 o następującym brzmieniu:,,§ 1. Stypendium sportowe Miasta Kętrzyn, zwane dalej 

stypendium, przyznaje się z budżetu Miasta Kętrzyna mieszkańcowi Gminy Miejskiej Kętrzyn, który: 

1) czynnie uprawia określoną dyscyplinę sportową, mającą znaczenie dla Gminy Miejskiej Kętrzyn określoną 

w § 3, 

2) osiąga wysokie wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, 

3) przestrzega obowiązujących norm społecznych i wywiązuje się nienagannie ze swoich powinności jako 

sportowiec.” 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: ,,Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Miejskiej Kętrzyn 

są: piłka nożna, piłka ręczna, piłka siatkowa, koszykówka, tenis stołowy, bilard, boks, zapasy, taekwondo, 

wrotkarstwo, żeglarstwo, kolarstwo.” 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: ,,Do złożenia wniosku o przyznanie lub pozbawienie stypendium uprawniony 

jest: 

1) uczniowski klub sportowy lub klub sportowy będący stowarzyszeniem kultury fizycznej lub posiadający 

inną formę podmiotowości prawnej, 

2) właściwy związek sportowy lub krajowa organizacja sportowa w danej dyscyplinie sportu, 

3) osoba posiadająca uprawnienia instruktorskie lub trenerskie, 

4) pełnoletni zawodnik, 

5) rodzic lub opiekun prawny, jeżeli zawodnik jest niepełnoletni.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4204



4. § 8 otrzymuje brzmienie:,, § 8 ust. 1 Stypendia przyznaje lub pozbawia ich Burmistrz Miasta Kętrzyn na 

wniosek podmiotów uprawionych wskazanych w § 7 lub z własnej inicjatywy, po zasięgnięciu opinii Komisji 

ds. Stypendiów Sportowych, powoływanej przez Burmistrza Miasta Kętrzyn, zwanej dalej Komisją, której 

skład i tryb pracy określi zarządzeniem Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

2. Liczba i wysokość przyznanych w danym roku kalendarzowym stypendiów nie może przekroczyć kwoty 

określonej na ten cel w budżecie Miasta Kętrzyn. 

3. Imienny wykaz stypendystów podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Kętrzyn oraz na stronie internetowej Miasta Kętrzyn.” 

5. § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:,,1.Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik, reprezentujący 

dyscypliny i konkurencje sportowe indywidualne i gry zespołowe, który w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym zdobył w: 

1) igrzyskach olimpijskich – miejsce od I do VIII, 

2) mistrzostwach świata (w dowolnej kategorii wiekowej) – miejsce od I do VIII, 

3) w mistrzostwach Europy (w dowolnej kategorii wiekowej) – miejsce od I do VIII, 

4) w mistrzostwach Polski (w dowolnej kategorii wiekowej) – miejsce od I do III, 

5) zawodach Pucharu Polski (w dowolnej kategorii wiekowej) – miejsce od I do III, 

6) w igrzyskach paraolimpijskich i igrzyskach głuchych) – miejsce od I do III, 

7) na uniwersjadzie, w akademickich mistrzostwach świata lub Europy, europejskim festiwalu młodzieży, 

igrzyskach olimpijskich młodzieży, ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży, mistrzostwach Uczniowskich 

Klubów Sportowych itp. – miejsce od I do III. 

6. W § 20 wyrazy ,,o których mowa w § 3” zastępuje się wyrazami ,,o których mowa w § 14”. 

7. Wprowadza się § 21 o następującym brzmieniu:,, § 21.1. Z pisemnym wnioskiem o przyznanie nagrody 

może wystąpić w szczególności: 

1) Klub sportowy, w tym działający w formie stowarzyszenia, 

2) Właściwy związek sportowy lub krajowa organizacja sportowa w danej dyscyplinie sportu, 

3) Komisja Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kętrzynie, 

4) Rada Sportu przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn, 

2. Wnioski o przyznanie nagrody o której mowa w ust. 1 składa się do 15 stycznia danego roku. 

3. W sytuacjach szczególnych Burmistrz Miasta Kętrzyn może wyznaczyć inny niż w ust. 2 termin na 

składanie wniosków o przyznanie nagrody. 

4. O ustalonych terminach składania kolejnych wniosków o nagrody Burmistrz Miasta informuje w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie miasta Kętrzyna. 

5. Ustala się wzór wniosku o przyznanie nagrody, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.” 

8. Załącznik nr 1 do Nr LIV/318/18 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych oraz nagród udzielanych zawodnikom, instruktorom i trenerom w dziedzinie kultury 

fizycznej(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3237) otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 2 do Nr LIV/318/18 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych oraz nagród udzielanych zawodnikom, instruktorom i trenerom w dziedzinie kultury 

fizycznej(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3237) otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4204



10. Załącznik nr 3 do Nr LIV/318/18 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych oraz nagród udzielanych zawodnikom, instruktorom i trenerom w dziedzinie kultury 

fizycznej(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3237) otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Dariusz Marek Duczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4204



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LVII/342/18  

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 6września 2018 r. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

ul. Wojska Polskiego 11 

11-400 Kętrzyn 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM DLA SPORTOWCA UPRAWIAJĄCEGO DYSCYPLINĘ 

INDYWIDUALNĄ 

 

Imię i nazwisko sportowca………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania……………………………………………………………………………………… 

Uprawiana dyscyplina sportowa ………………………………………………………………………… 

Przynależność klubowa …….…………………………………………………………………………… 

Osoba/ instytucja składająca wniosek…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Miejsce podczas igrzysk olimpijskich………….………………………………………………………... 

Miejsce podczas Mistrzostw Europy…..………………………………………………………………… 

Miejsce podczas Mistrzostw Polski …..……………….………………………………………………… 

Miejsce podczas Pucharu Polski.………………………………………………………………………… 

Miejsce podczas igrzysk paraolimpijskich i igrzyskach głuchych………………...…………………….. 

Miejsce podczas uniwersjady, akademickich mistrzostwach świata lub Europy, europejskim festiwalu 

młodzieży, igrzyskach olimpijskich młodzieży, ogólnopolskiej olimpiady młodzieży, mistrzostwach 

Uczniowskich Klubów Sportowych…………………………………………………………..…………. 

………………………………………………………………………………………………………….... 

Czas startu ….………………………………….……………………………………………………..…. 

Termin złożenia wniosku…...………………………………….…………………………….………….. 

Uzasadnienie wniosku:…...…………………………………………………………….…….…………. 

…………………………………………………………………………………………………............… 

…………………………………………………………………………………...…………………….… 

 

Załączniki do wniosku:……………………………………………….……………………………….… 

 

……………………………………..  …………………………………………. 

(minimum dwa podpisy osób reprezentujących wnioskodawcę) 

 

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie oraz udostępnianie danych osobowych zawartych we wniosku, zgodnie 

z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1000 z dnia 

24.05.2018 r.). i Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych (Dz.U.UE.L.2016.119.1). 

- Oświadczam, iż nie pobieram innego stypendium z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu 

terytorialnego. 

- Zobowiązuję się do niezwłocznego powiadomienia Burmistrza Miasta Kętrzyn o utracie uprawnień do 

otrzymywania stypendium. 

- Zobowiązuje się do zwrotu nienależnie pobranego stypendium wraz z odsetkami ustawowymi 

w przypadku nie poinformowania Burmistrza Miasta Kętrzyn o utracie uprawnień do otrzymywania 

stypendium. 

      …………………………….………………………………. 

       (czytelny podpis zawodnika/trenera/instruktora) 

Kętrzyn, ………………………….. 

  (data) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4204



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LVII/342/18  

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 6września 2018 r. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

ul. Wojska Polskiego 11 

11-400 Kętrzyn 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM DLA SPORTOWCA UPRAWIAJĄCEGO DYSCYPLINĘ 

ZESPOŁOWĄ 

 

Imię i nazwisko sportowca ………………………………………………………………...….… 

Adres zamieszkania…………………………………………………………………………….... 

Uprawiana dyscyplina sportowa …………………….………………………………………….. 

Przynależność klubowa ……………………………………………….………………...…….… 

Osoba/ instytucja składająca wniosek………………………………………………………….... 

Udział w rozgrywkach ligowych …………………………………………………………….…. 

Czas stażu …………………………………………………………………………………….…. 

Termin złożenia wniosku ……………………………………………………………………….. 

Uzasadnienie wniosku:…………………………………………………………………………………………..… 

………………………………………………………………………………………………..……………………. 

…………………………………………………………………….…..…………………………………………… 

………………………………………………..………………………………………………………………….… 

Załączniki do wniosku:……………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………...…………………………… 

…………………………………………………………..……………………………………………………….… 

……………………………………………..…………………………………………………………………….… 

 

 

……………………………………..…………………………………………. 

(minimum dwa podpisy osób reprezentujących wnioskodawcę) 

 

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie oraz udostępnianie danych osobowych zawartych we wniosku, zgodnie 

z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1000 z dnia 

24.05.2018 r.). i Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych (Dz.U.UE.L.2016.119.1). 

- Oświadczam, iż nie pobieram innego stypendium z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu 

terytorialnego. 

- Zobowiązuję się do niezwłocznego powiadomienia Burmistrza Miasta Kętrzyn o utracie uprawnień do 

otrzymywania stypendium. 

- Zobowiązuje się do zwrotu nienależnie pobranego stypendium wraz z odsetkami ustawowymi w przypadku 

nie poinformowania Burmistrza Miasta Kętrzyn o utracie uprawnień do otrzymywania stypendium. 

 

      ……………………….…………………………………………. 

      (czytelny podpis zawodnika/trenera/instruktora) 

 

Kętrzyn, ………………………….. 

  (data) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4204



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LVII/342/18  

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 6września 2018 r. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

ul. Wojska Polskiego 11 

 11-400 Kętrzyn 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY W KATEGORII: 

ZAWODNIK/TRENER/INSTRUKTOR 

 

I. INFORMACJA O WNIOSKODAWCY 

Nazwa wnioskodawcy: 

………………………………………………………………………………………………….………............. 

Adres: ulica……………….………………………………………………nr.……………………………...….. 

Kod pocztowy……………………Miejscowość………….………………Nr telefonu:…………………..…... 

Faks:……………………..….e-mail:…………….…………………………………………………….............. 

PESEL/REGON………………………………….…….NIP:………………………….…………………..…... 

 

II. DANE OSOBOWE ZAWODNIKA/TRENERA/INSTRUKTORA*  
Nazwisko i imię…………………………………………………………….……………………………….…. 

Adres zamieszkania…..……………………………….………………………………….…………………..... 

PESEL:………………………..…………………..NIP:………………………………………………….…… 

Nr rachunku bankowego…………………………………………………………………………………….…. 

Dyscyplina lub konkurencja i osiągnięty wynik** 

………………………………………………………………………………………………..…..………………

……………………………..…………………..................................................................................................... 

Opis działalności na rzecz rozwoju kultury fizycznej** 

…………………………………………………………………………..…………………..……………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Osiągnięcia szkoleniowe – sukcesy zawodników** 

…………………………………………………………………………………………….………………………

…………………………………………………………………………….…………………………………….. 

Dotychczas otrzymane nagrody/wyróżnienia: 

(określić rodzaj, stopień, kategorię, wysokość nagrody/wyróżnienia, data otrzymania) 

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………..…………………………………………. 

(minimum dwa podpisy osób reprezentujących wnioskodawcę) 

 

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie oraz udostępnianie danych osobowych zawartych we wniosku, zgodnie 

z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1000 z dnia 

24.05.2018 r.). i Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych (Dz.U.UE.L.2016.119.1). 

       ……….……………………….……………………. 

       (czytelny podpis zawodnika/trenera/instruktora) 

 

Kętrzyn, ………………………….. 

  (data) 

 

-* niepotrzebne skreślić 

-** wypełnić w zależności od kategorii 

- w załączeniu kopia dokumentu potwierdzającego uzyskany(e) wynik(i) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4204


		2018-10-09T10:16:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




